Primer pago del 01 de enero al 02 de marzo de 2026

Segundo pago a más tardar el 02 de abril de 2026

Tercer pago a más tardar el 02 de mayo de 2026

Precio General $12,500.00 (trece mil quinientos pesos 00/100 M.N)

Puede ser en una sola exhibición o en parcialidades:

1. $5,400.00 (cinco mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N)

2. $3,550.00 (tres mil quinientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

3. $3,550.00 (tres mil quinientos cincuenta pesos 00/100 M.N

INVERSIÓN

IMPORTANTE: Por ningún motivo se podrán realizar pagos en efectivo al personal 
académico y administrativo de la DI. Todos los pagos y facturación se realizan a 
través del portal de la UG: www.pagos.ugto.mx

http://www.pagos.ugto.mx/